

Amenajarea unei parcuri pentru autoturisme la IMSP Institutul Oncologic

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lot 2 Lucrari

Valoarea de deviz 128 747.81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	1.20	1 139.40	1 367.28
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	120.00	702.88	84 345.60
Total					85 712.88	
Incluziv salariu					2 606.40	
Total			lei	85 712.88		
Asigurari sociale si medicale			24.00 %	625.54		
Transportarea materialelor			7.00 %	4 488.96		
Total			100.00 +	90 827.38		
Cheltuieli de regie			12.50 %	11 353.42		
Total			100.00 +	102 180.80		
Beneficiu			5.00 %	5 109.04		
Total			100.00 +	107 289.84		
TVA			20.00 %	21 457.97		

Total deviz:
Incluziv salariu

128 747.81
2 606.40

Intocmit

SRL Lincons

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Amenajarea unei parcuri pentru
autoturisme la IMSP Institutul
Oncologic**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № Lot 2
Lucrari**

Valoarea de deviz 128 747.81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	36.00	72.40	2 606.40
		Total manopera				2 606.40

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	152.40	420.00	64 008.00
2.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6.00	20.00	120.00
		Total materiale de construcții				64 128.00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7.572	540.00	4 088.88
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	26.16	560.00	14 649.60
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.60	400.00	240.00
		Total utilaje de construcții				18 978.48

Total:

Total	lei	85 712.88
Asigurari sociale si medicale	24.00 %	625.54
Transportarea materialelor	7.00 %	4 488.96
Total	100.00 +	90 827.38
Cheltuieli de regie	12.50 %	11 353.42
Total	100.00 +	102 180.80
Beneficiu	5.00 %	5 109.04
Total	100.00 +	107 289.84
TVA	20.00 %	21 457.97

Total deviz:

128 747.81

Intocmit

SRL Lincons

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**IMSP Institutul Oncologic**
Amenajarea unei parcuri pentru autoturisme la IMSP Institutul
Oncologic**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № Lot 2**
Lucrari
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 139.40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2.1100	540.00	1 139.40
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			702.88
	7129020012800	Pavator	h-om	0.3000	72.40	21.72
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1.2700	420.00	533.40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.0500	20.00	1.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	540.00	22.68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2180	560.00	122.08
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0050	400.00	2.00

Intocmit

SRL Lincons

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)